
ev. Č. 202000004 

@ r 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb 
(dodatek č. 2) 

Moore Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 272 44 784 
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 107235 
jednající panem Ing. Radovanem Haukem, jednatelem 

(dále jen ,,Poradce")

a 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 O1 Český Brod 
IČO: 00235334 
zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 

(dále jen ,,KIient") 

(Poradce a Klient dále společně jen „Smluvní strany") 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě O poskytování poradenských služeb uzavřené mezi Smluvními 
stranami (dále jen ,,Dodatek"). 

Preambule 

1. Dne 25. 5. 2018 mezi sebou Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování poradenských 
Služeb (dále jen ,,Smlouva"). 

2. S účinností k 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu obchodní firmy Poradce na „Moore Czech 
Republic s.r.o." 

3. Sohledem na výše uvedené se Smluvní Strany pro odstranění jakýchkoliv případných 
budoucích pochybností dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v Článku I. tohoto 
Dodatku. 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. Sohledem na výše uvedenou skutečnost bude nadále na Straně Poradce vystupovat 
společnost pod tímto novým názvem „Moore Czech Republic s.r.o.". 

2. V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy nezměněna.
1



ev. Č. 202000004 

článek ıı. 
Závěrečná ujednání 

Nestanoví-li tento Dodatek výslovně jinak, platí vostatním dotčená ustanovení příslušných 
právních předpisů v platném Znění. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnímì stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Osobou Zveřejňující tento dodatek v registru Smluvje město Český 
Brod. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Znichž po jednom obdrží každá ze 
Smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že S jeho obsahem 
souhlasí, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

CE _ 

flzflnz ///,.ćv..z.ø ø,«° S“ 
V Praze, dne V Českém Brodě, dne ................... .. Š/ 

Qggw _ 

Moon: '
. 

Karolınslìç 1/ _ 
1 _ 

.....èřñà“::.recEpc.nì BŽ 
nn n ............. .n/

I 

.................................. .. 

lng. Radovňñ-ľˇl' Bc. Jak Áveko y 
jednatel Starosta est

O 
0`Č`Q>

2


